
Contacto

Teléfono 927456183
Fax 927456189
Correo Electrónico secretaria@valdeobispo.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(10672) Valdeobispo España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2023 a
las 12:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Valdeobispo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fvWSObcMkX2mq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de función de teatro, para el fomento y la promoción de la actividad
cultural en la provincia.

Valor estimado del contrato 1.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.936 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.600 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Contratación de función de teatro, para el fomento y la promoción de la actividad cultural en la provincia.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fvWSObcMkX2mq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4d55386c-e7c7-46e9-985e-1b3ac7ea1783


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

Asunción Mieres Royo
Identificador empresa **4485***
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.936 EUR.

Motivación

Motivación Contratación de función de teatro, para el fomento y la promoción de la actividad cultural en la provincia.
Fecha del Acuerdo 17/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hd3CjinJL2oQyBA nWzHfCg%3D%3D

ID 0000011194619 |  2023-877063 | Mon, 26 Jun 2023 12:21:25:223 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
17908731750355603692344952595066565163 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hd3CjinJL2oQyBAnWzHfCg%3D%3D

